Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN

CONTRATADA: JACKSON BRUNO GOMES DE ALBUQUERQUE
CNPJ: 39.840.029/0001-17

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE/RN

VALOR ESTIMADO: R$ 49.181,00 (quarenta e nove mil  cento e
oitenta e um reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  564/2021,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa: